

Tarnów, dnia 04.05.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.18 .KK. ¹⁵⁵ /21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku - dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie sprawy: 18/2021

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 29.04.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1a poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP o długości min 65mm (wolna od PVC), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, filtr płynu o średnicy oczek 15 µm, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1a poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządu wyposażonego w komorę kroplową bez PVC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1a poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządu pozbawionego w całości ftalanów potwierdzone kartą charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego oraz oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1a poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych, z igłą biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonaną z ABS wzmocnionego włóknem szklanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach? Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie § 2 pkt. 9 projektu Umowy.

Pytanie nr 6

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz **wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych**”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającym i możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zgodnie § 2 pkt. 9 projektu Umowy.

Pytanie nr 7

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zgodnie § 2 pkt. 9 projektu Umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zgodnie § 2 pkt. 3 projektu Umowy.

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 1a poz. 1- 2

Czy Zamawiający wymaga przyrządów z zaciskaczem rolkowym wyposażonym w dodatkowe miejsca zabezpieczające igłę po użyciu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ Strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

DYREKTOR
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Katarzyna Krikiel

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz